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År 2003 den 25. november holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov 29. juni 1990 nr. 50 om produksjon, omforming, overføring, omsetning, fordeling og bruk 
av energi m.m. (energiloven)

I
I lov 29. juni 1990 nr. 50 om produksjon, omfor-

ming, overføring, omsetning, fordeling og bruk av
energi m.m. (energiloven) gjøres følgende endringer:

§ 5A-2 nytt tredje ledd skal lyde:
Rasjoneringsmyndigheten kan delegere myndig-

het til å treffe vedtak i forbindelse med gjennomfø-
ring av rasjonering til Kraftforsyningens bered-
skapsorganisasjon (KBO). Kapittel VI om klage og
omgjøring i lov 10. februar 1967 om behandlingsmå-
ten i forvaltningssaker (forvaltningsloven) gjelder
ikke for enkeltvedtak som er truffet av rasjonerings-
myndigheten eller KBO i forbindelse med gjennom-
føring av rasjonering. For saker som behandles av
KBO gjelder heller ikke forvaltningsloven kapittel II
om ugildhet. Saker skal likevel forberedes og avgjø-
res etter en forsvarlig, saklig og nøytral saksbehand-
ling.

Gjeldende § 5A-2 tredje ledd blir nytt fjerde ledd.

Ny § 7-7 skal lyde:
§ 7 -7. (Overtredelsesgebyr)

Departementet kan ilegge den som uaktsomt eller
forsettlig overtrer § 5A-2 i denne lov, overtredelses-
gebyr. Det samme gjelder ved slik overtredelse av be-
stemmelser eller pålegg gitt i medhold av § 5A-2 der
adgang til å ilegge overtredelsesgebyr er særskilt be-
stemt.

Ilagt gebyr er tvangsgrunnlag for utlegg. Krav
på gebyr innkreves av Statens innkrevingssentral.
Innkrevingssentralen kan inndrive kravet ved trekk i
lønn og andre lignende ytelser etter reglene i dek-
ningsloven § 2-7. Innkrevingssentralen kan også inn-
drive kravet ved å stifte utleggspant for kravet der-
som panteretten kan gis rettsvern ved registrering i et
register eller ved underretning til tredjeperson, jf.
panteloven kapittel 5, og utleggsforretningen kan
holdes på Innkrevingssentralens kontor etter tvangs-
fullbyrdelsesloven § 7-9 første ledd.

Ny § 7-8 skal lyde:
§ 7-8. (Foretak)

Når en overtredelse som kan medføre overtredel-
sesgebyr etter § 7-7 er begått av noen som har hand-
let på vegne av et foretak, kan overtredelsesgebyr
ilegges foretaket. Dette gjelder selv om overtredel-
sesgebyr ikke kan ilegges noen enkeltperson. Med
foretak menes her selskap, enkeltpersonforetak, stif-
telse, forening eller annen sammenslutning, bo eller
offentlig virksomhet.

Ved avgjørelsen av om et foretak skal ilegges
overtredelsesgebyr og ved utmåling av sanksjonen
skal det særlig legges vekt på 
a) overtredelsens grovhet, 
b) om foretaket ved retningslinjer, instruksjon, opp-

læring, kontroll eller andre tiltak kunne forebyg-
get overtredelsen, 

c) om overtredelsen er begått for å fremme foreta-
kets interesser, 
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d) om foretaket har hatt eller kunne oppnådd noen
fordel ved overtredelsen, 

e) om det foreligger gjentakelse, 
f) foretakets økonomiske evne.

II
Loven trer i kraft fra den tid Kongen bestemmer.

Berit Brørby Finn Martin Vallersnes
president sekretær


	Besl. O. nr. 15
	(2003-2004)
	Odelstingsbeslutning nr. 15
	Jf. Innst. O. nr. 21 (2003-2004) og Ot.prp. nr. 8 (2003-2004)
	År 2003 den 25. november holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt



	vedtak til lov
	om endringer i lov 29. juni 1990 nr. 50 om produksjon, omforming, overføring, omsetning, fordelin...
	I

	II
	Berit Brørby
	Finn Martin Vallersnes
	president
	sekretær


